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Kommunstyrelsen  

Huddingeförslag - Flytbrygga på Baduddens simplats 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens beslut 

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 
12 april 2024 anses Huddingeförslaget vara besvarat. 

Sammanfattning 
Ett Huddingeförslag angående flytbrygga på Badudden i Skogås har inkommit till 
kommunen. 
Kommunstyrelsens förvaltning har inhämtat synpunkter på förslaget från natur- 
och stadsmiljönämnden som i sitt yttrande påminner om att badplatsen ingår i 
Drevvikens naturreservat och omfattas av strandskydd. Natur- och 
stadsmiljönämnden understryker att skötseln av vissa typer av flytbryggor kan 
vara betydligt mer kostsamma än vanliga bryggor. 
Förvaltningen tar med önskemålet om flytbrygga och utveckling av Badudden i 
arbetet med revidering av park- och badplatsprogram. 

Beskrivning av ärendet 
Ett huddingeförslag om att anlägga en flytbrygga på Baduddens simplats i Skogås 
inkom till kommunen 27 mars 2023. 
Förslagsställaren tycker att en flytbrygga skulle vara givande för badsugna i alla 
åldrar. Badplatser med flytbrygga är även roligare för lite äldre. Det är även en 
relativt enkel och billigt sätt för att bjuda något extra till badare på Badudden 
menar förslagsställaren. Förslaget fick 106 röster. 
Huddingeförslaget skickades till natur- och stadsmiljönämnden för 
ställningstagande 

Natur- och stadsmiljönämndens synpunkter 
Natur- och stadsmiljönämnden påminner i sitt yttrande om att Badudden är en 
badplats som ligger inom Drevvikens naturreservat. Då platsen även omfattas av 
strandskydd behövs därmed dispens om en flytbrygga ska anläggas här. 
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Anläggning av brygga kan räknas som vattenverksamhet vilket kräver anmälan till 
eller tillstånd från länsstyrelsen påpekar nämnden vidare.  
Natur- och stadsmiljönämnden poängterar slutligen att beroende på vilken 
bryggmodell som skulle kunna bli aktuell kan nämndens driftkostnader påverkas. 
Jämfört med en vanlig träbrygga som är förankrad i sjöbotten kostar skötseln av 
vissa typer av flytbryggor betydligt mer enligt nämnden. 

Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning är positiv till förslag som förbättrar tillgången till 
våra sjöar. Förvaltningen får in många önskemål om nya badplatser och 
förbättringar av befintliga badplatser i kommunen. Förvaltningen tycker att det är 
viktigt att det finns bad utspridda i Huddinge så att alla har möjlighet till bad 
under varma sommardagar.  
Förvaltningen behöver ta ett samlat grepp om badplatserna och tillsammans med 
miljö- och bygglovsförvaltningen jämföra driftskostnader för olika bryggtyper. 
Kommunstyrelsens förvaltning kommer att ta med önskemålet om flytbryggan på 
Badudden i arbetet med revidering av park- och badplatsprogram. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Förvaltningens förslag till beslut innebär inte några ekonomiska eller juridiska 
konsekvenser.  
 
 

Camilla Broo 
Kommundirektör 
 

 

Mats Hermansson 
Samhällsbyggnadsdirektör 
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Bilagor 
Bilaga 1 Huddingeförslag Flytbrygga på Baduddens badplats  
Bilaga 2 Ställningstagande Natur- och stadsmiljönämnden NSN-2023/762 
  
 

Beslutet ska skickas till 
Förslagsställaren 
Bygglovs- och tillsynsnämnden 
Natur- och stadsmiljönämnden 
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